58 www.dalmar.it
PER SERIE ES - BS
EAA-AH1S
• Angolo di 90°
• Attacco esagonale da 1/4"
TESTE ANGOLARI
PER SERIE PW E IWTPER SERIE TorqBee®
COPERTURA PROTETTIVA

in aree difficili da raggiungere, in quanto
il rivetto è trattenuto dall’ugello.
Il mandrino del rivetto non può cadere
nel pezzo in lavorazione dopo il processo
di rivettatura.
RIDUTTORE
Il riduttore riduce il diametro dell'asse interno
per impedire che i rivetti con un mandrino
inferiore ai 3,2 mm possano bloccare
e danneggiare l'utensile.
TESTE DI ESTRAZIONE E ADATTATORI PER
RIVETTATRICI A BATTERIA RivBee®
RivBee®  matrice numero articolo
MODELLO DIAMETRO MASSIMO
MANDRINO DEL RIVETTO
HST-MG-24 2,4 mm
HST-MG-27 2,7 mm
HST-MG-29 3,0 mm
HST-MG-32 3,2 mm
HST-MG-36 3,6 mm
HST-MG-40 4,0 mm
HST-MG-45 4,5 mm
MODELLO DIAMETRO MASSIMO
MANDRINO DEL RIVETTO
HST-FHMG-24 2,4 mm
HST-FHMG-27 2,7 mm
HST-FHMG-29 3,0 mm
HST-FHMG-32 3,2 mm
HST-FHMG-36 3,6 mm
HST-FHMG-40 4,0 mm
HST-FHMG-45 4,5 mm
MODELLO DIAMETRO TESTA
DI ESTRAZIONE
040013001 1,5 - 2,4 mm RB-FX-60
040013002 2,5 - 3,4 mm RB-FX-60